
рхл/

У К Р А Ї Н А
Щ ук' ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА Р А Д А  
І з Щ ї Л Ь С Ь К О Г О  РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
сес ія VIII  скликання «.« «З О » К(£іґгш £ 2021  р. № ТШШіі

Про внесення змін до рішення Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
О деської області №  270-УІІІ від 24.12.2020 «Про перелік об’єктів комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2021 році»

Відповідно до п. ЗО ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» №  280/97-ВР від 21.05.97, ч. 4 ст. II  Закону України «П ро приватизацію 
державного і комунального майна» №  2269-УІІІ від 18.01.2018, Ізмаїльська м іська рада 
Ізмаїльського району О деської області

ВИРІШ ИЛА:

І. Внести зміни до рішення Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області № 270-У ІІ від 24.12.2020 «Про перелік об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації у 2021 році», виключивши з додатка до рішення п.1- нежитлова 
будівля, розташ ована за адресою: м. Ізмаїл, вул. Гагаріна, 16-6, загальною  площею 71,0 
кв.м.

йну комісію з питань

. А .В. Абрамченко

Ф о н д  к о м у н а л ь н о г о  майна
в х і д .

р .


